



Piano Finanziario

Budget Complessivo
Copertura e Assistenza sanitaria per 100.000 persone
per 3 mesi

	Unità misura	Q.tà	Costo Unitario	Totale Euro
<i>personale cooperante</i>				
logista	mese	3	4000	12.000,00
capo progetto	mese	3	4000	12.000,00
ortopedico	mese	3	4000	12.000,00
<i>personale volontario</i>				
ortopedico, medico chirurgo, neochirurgo, anestesista, chirurgo plastico, pediatra, infermiere specializzato, (spese logistiche e rimborsi spese per le figure volontarie per 1 mese)	mese	21	2500	52.500,00
coordinatore Italia	mese	3	2500	7.500,00
<i>personale locale</i>				
	mese	9	500	4.500,00
<i>equipaggiamenti e farmaci</i>				
kit base	kit	100	3817	381.700,00
kit supplementare	kit	10	3403,9	34.039,00
trasporto + assicurazione	lotto	10	2.767	27.673,30
trasporto Alessandria - Bengasi	lotto	10	1000	10.000,00
trasporto Bengasi - Misurata	lotto	4	600	2.400,00
Kit assistenza Tripoli - arcivescovado	kit	2000	50	100.000,00
<i>trasporti</i>				
trasporto - container	forfait	1	4000	4.000,00
spese di transito doganale	forfait	1	10000	10.000,00
voli aerei	unità	24	700	16.800,00
acquisto di un pik-up doppia cabina	unità	2	35000	70.000,00
benzina e manutenzione	mese	6	500	3.000,00
sistemazione loco	mese	30	1000	30.000,00
<i>logistica e sicurezza</i>				
personal computer e accessori	unità	3	2000	6.000,00
cellulari	unità	13	150	1.950,00
stampante	unità	2	600	1.200,00
utenze	unità	30	250	7.500,00
totale costi diretti				806.762,30
costi progettazione e gestione (10%)	forfait			79.926,23
imprevisti (5%)	forfait			39.963,12
TOTALE INIZIATIVA				927.776,65

Fase/modulo A) 1

**Durata attività 30 gg -
copertura farmaci per 10.000 persone**

	Unità misura	Q.tà	Costo Unitario	Totale Euro
<i>personale cooperante</i>				
logista	mese	1	4000	4.000,00
capo progetto	mese	1	4000	4.000,00
medico	mese	1	4000	4.000,00
<i>personale volontario</i>				
coordinatore Italia	mese	1	2.500	2.500,00
<i>personale locale</i>	mese	3	500	1.500,00
<i>equipaggiamenti e farmaci</i>				
kit base	kit	10	3817	38.170,00
kit supplementare	kit	1	3403,9	3.403,90
trasporto + assicurazione	lotto	1	2.767	2.767,33
trasporto Alessandria - Bengasi	lotto	1	1000	1.000,00
trasporto Bengasi Misurata	lotto			
Kit assistenza Tripoli - arcivescovado	kit			
<i>trasporti</i>				

• Fase/modulo A) 2

**Durata attività 90 gg
copertura farmaci per 100.000 persone per 3 mesi**

	Unità misura	Q.tà	Costo Unitario	Totale Euro
<i>personale cooperante</i>				
logista	mese	3	4000	12.000,00
capo progetto	mese	3	4000	12.000,00
medico	mese	3	4000	12.000,00
<i>personale volontario</i>				
coordinatore Italia	mese	3	2.500	7.500,00
<i>personale locale</i>	mese	9	500	4.500,00
<i>equipaggiamenti e farmaci</i>				
kit base	kit	100	3817	381.700,00
kit supplementare	kit	10	3403,9	34.039,00
trasporto + assicurazione	lotto	10	2.767	27.673,30
trasporto Alessandria - Bengasi	lotto	10	1000	10.000,00
trasporto Bengasi Misurata	lotto	4	600	2.400,00
Kit assistenza Tripoli - arcivescovado	kit	200	50	100.000,00
<i>trasporti</i>				

trasporto - container	forfait			
spese di transito doganale	forfait	1	1000	1.000,00
voli aerei	unità	3	700	2.100,00
acquisto di un pik-up doppia cabina	unità			
benzina e manutenzione	mese	1	500	500,00
sistemazione loco	mese	3	1000	3.000,00
trasferimenti interni		30	100	3.000,00
<i>logistica e sicurezza</i>				
personal computer e accessori	unità	1	2000	2.000,00
cellulari	unità	3	150	450,00
stampante	unità	1	600	600,00
utenze	unità	10	250	2.500,00
totale costi diretti				76.491,23
costi progettazione e gestione (10%)	forfait			7.399,12
imprevisti (5%)	forfait			3.699,56
TOTALE INIZIATIVA				87.964,91

trasporto - container	forfait		forfait	4.000,00
spese di transito doganale	forfait	1	10000	10.000,00
voli aerei	unità	3	700	2.100,00
acquisto di un pik-up doppia cabina	unità			
benzina e manutenzione	mese	1	500	500,00
sistemazione loco	mese	3	1000	3.000,00
trasferimenti interni		90	100	9.000,00
<i>logistica e sicurezza</i>				
personal computer e accessori	unità	1	2000	2.000,00
cellulari	unità	9	150	1.350,00
stampante	unità	1	600	600,00
utenze	unità	10	250	2.500,00
totale costi diretti				638.862,30
costi progettazione e gestione (10%)	forfait			63.136,23
imprevisti (5%)	forfait			31.568,12
TOTALE INIZIATIVA				734.691,65

Fase/modulo B) 1

Durata attività 30gg

copertura farmaci e Assistenza sanitaria

per 10.000 persone per 1 mesi

	Unità misura	Q.t à	Costo Unitario	Totale Euro
<i>personale cooperante</i>				
logista	mese	1	4000	4.000,00
capo progetto	mese	1	4000	4.000,00
medico	mese	1	4000	4.000,00
<i>personale volontario</i>				
ortopedico, medico chirurgo, neochirurgo, anestesista, chirurgo plastico, pediatra, inferimere specializzato, (spese logistiche e rimborsi spese per le figure volontarie per 1 mese)	mese	21	2500	52.500,00
coordinatore Italia	mese	1	2500	2.500
<i>personale locale</i>	mese	3	500	1.500,00
<i>equipaggiamenti e farmaci</i>				
kit base	kit	10	3817	38.170,00
kit supplementare	kit	1	3403,9	3.403,90
trasporto + assicurazione	lotto	1	2.767	2.767,33
trasporto Alessandria -	lotto	1	1000	1.000,00

• Fase/modulo B) 2

Durata attività 90 gg –

copertura farmaci e Assistenza sanitaria

per 100.000 persone per 3 mesi

	Unità misura	Q.tà	Costo Unitario	Totale Euro
<i>personale cooperante</i>				
logista	mese	3	4000	12.000,00
capo progetto	mese	3	4000	12.000,00
medico	mese	3	4000	12.000,00
<i>personale volontario</i>				
ortopedico, medico chirurgo, neochirurgo, anestesista, chirurgo plastico, pediatra, inferimere specializzato, (spese logistiche e rimborsi spese per le figure volontarie per 1 mese)	mese	21	2500	52.500,00
coordinatore Italia	mese	3	2500	7.500
<i>personale locale</i>	mese	9	500	4.500,00
<i>equipaggiamenti e farmaci</i>				
kit base	kit	100	3817	381.700,00
kit supplementare	kit	10	3403,9	34.039,00
trasporto + assicurazione	lotto	10	2.767	27.673,30
trasporto Alessandria -	lotto	10	1000	10.000,00

Bengasi				
trasporto Bengasi - Misurata	lotto			
Kit assistenza Tripoli - arcivescovado	kit			
<i>trasporti</i>				
trasporto - container	forfait			
spese di transito doganale	forfait	1	1000	1.000,00
voli aerei	unità	3	700	2.100,00
acquisto di un pik-up doppia cabina	unità			
benzina e manutenzione	mese	1	500	500,00
sistemazione loco	mese	3	1000	3.000,00
trasferimenti interni		30	100	3.000,00
<i>logistica e sicurezza</i>				
personal computer e accessori	unità	1	2000	2.000,00
cellulari	unità	3	150	450,00
stampante	unità	1	600	600,00
utenze	unità	10	250	2.500,00
totale costi diretti				128.991,23
costi progettazione e gestione (10%)	forfait			12.649,12
imprevisti (5%)	forfait			6.324,56
TOTALE INIZIATIVA				148.339,91

Bengasi				
trasporto Bengasi - Misurata	lotto	4	600	2.400,00
Kit assistenza Tripoli - arcivescovado	kit	2000	50	100.000,00
<i>trasporti</i>				
trasporto - container	forfait		forfait	4.000,00
spese di transito doganale	forfait	1	10000	10.000,00
voli aerei	unità	24	700	16.800,00
acquisto di un pik-up doppia cabina	unità	2	35000	70.000,00
benzina e manutenzione	mese	6	500	3.000,00
sistemazione loco	mese	30	1000	30.000,00
<i>logistica e sicurezza</i>				
personal computer e accessori	unità	3	2000	6.000,00
cellulari	unità	13	150	1.950,00
stampante	unità	2	600	1.200,00
utenze	unità	30	250	7.500,00
totale costi diretti				806.762,30
costi progettazione e gestione (10%)	forfait			79.926,23
imprevisti (5%)	forfait			39.963,12
TOTALE INIZIATIVA				927.776,65